
Årsberetning for Tromsø Nei til EU 9. februar 2019 til 19. februar 2022 

Styrets sammensetning i perioden. 

Leder   Kolbjørn Schanche 

Nestleder  Ann Margrete Flåm 

Kasserer   Sofie Axelsen Osland 

Styremedlemmer Guri Helene Hansen og Bjarne Johansen 

Varamedlemmer  Iris Hemmingsen og Bjørn Arne Karlsen 

Valgkomite  Nils Aarsæther, Ragnar Elias Nilsen 

Revisor   Knut Heen 

Styremøter. Det er avholdt 6 styremøter. 

Medlemmer. Det er pr. 27. 10. 2021 284 betalende medlemmer (333 registrerte). 2019 var det 351. 

Aktiviteter: 

Stand sommeren 2019 

12.  mars 2020 skulle det, i samarbeid med Internasjonalt Seminar, gjennomføres et EØS-seminar på biblioteket 

i sentrum. Vår innleder skulle være Heidi Larsen fra Nei til EU sentralt. Denne dagen ble koronarestriksjoner 

innført og seminaret avlyst. Tilpasning til INSEMs krav/holdning til annonsering og gjennomføring var ganske 

ressurskrevende. 

18. mars 2020 var årsmøtet berammet. Dette ble avlyst av samme grunn. Årsmøte 2021 ble ikke gjennomført 

av samme grunn. 

Deltakelse i 8.mars og 1. maiarrangement med paroler. I 2020 og 2021 digitalt. 

Deltakelse og gjennomføringen av jubileums seminar og jubileumsfest i oktober 2019, som heldigvis ble 

gjennomført før nedstegning. Anna Margrete Flåm bidro med innlegg: Politiske erfaringer gjennom 

jubileumsperioden sett fra Tromsø Nei til EU. 

Deltakelse på Troms Nei til EUs fiskeriseminar oktober 2021 (med noen koronalettelser). 

Vi har deltatt i verving og gjenverving av medlemmer og hatt et par avisinnlegg om EØS. Peter Ørebeck har hatt 

flere innlegg og er referert fra flere forum, spesielt om fisk og EU. 

Utdeling av materiell fra Nei til EU i forbindelse med stortingsvalget 2021. 

Representasjon: Sofie Axelsen Osland er medlem av styret og arbeidsutvalget i Nei til EU sentralt. Peter 

Ørebech er leder av fiskeripolitisk utvalg sentral og medlem av Nei til EUs råd. 

Arbeidsplan for Tromsø Nei til EU 2022 

Gjøre et framstøt for flere medlemmer. Vi utfordrer alle medlemmer til å verve ett medlem. 

Ha søkelys på EØS-avtalen, samt alternativ. Skrive leserinnlegg om alternativer til EØS-avtalen og 

fremprovosere holdninger til direktiver der «handlingsrommet» kan blokkere for mer makt til EU og 

markedskrefter på bekostning av folkemakt og sosial trygghet. EUs kraftpakker er nå aktuell. 

Styrke det politiske nettverket, ved å delta på ulike arrangement.  

Invitere Ungdom mot EU til alle arrangementer. 

Ha egen parole i 1. mai arrangementet om ikke hoved parolen er dekkende. 



Ha stand for å være synlige. 

Budsjett for Tromsø Nei til EU 2022 

Utgifter: 

Arrangementer 6000 

Leie av lokaler 3000 

Annonser/SMS 2000 

Bankgebyrer             400 

Sum         11400  

Inntekter 

Tilskudd fra Troms Nei til EU                    11400    

 

Styret     

  

 


